Constancia de recepción de mercancla a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 9 IEPS26.5% 0.00 Importe 8,522.61
Fecha: Piezas IEPS 30 % 2,301.11 Descuentos 852.27

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 7,670.34
Nombre:

IVA 16% 1,595.43 Impuestos 3,896.54

firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 11,566.88

ONCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 88/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000506482860

LAPRESENTE FACTURACAUSARAUN INTERESORDINARIOCONVENCIONALARAZON DE UNATASAAPLICABLEDEL 1C%(DIEZPOR
CIENTO) MENSUALSOSRE ELSALDOINSOLUTO DEL MONTODELAFACTURA, YSU CALCULOSERADETERMINADOA PARTIRDELAFECHA .